UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE

ESCOLA ENFERMAGEM MAGALHÃES BARATA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM – MESTRADO

CAMPUS IV - Av. José Bonifácio, 1289 (São Brás) / CEP: 66063-075 / Belém-Pará

Telefone: (091)3211.1614

Site: HTTP://paginas.uepa.br/ppgenf_new

E-mail: ppgenf.uepa@gmail.com ou ppgenf@uepa.br

PROCESSO SELETIVO MESTRADO EM ENFERMAGEM - ANO ACADÊMICO DE 2021
EDITAL N°05/2021-UEPA

RESULTADO FINAL
A Coordenação do Programa de Pós-Graduação – Mestrado em Enfermagem – Associado UEPA –

UFAM, no uso de suas atribuições legais e regimentais que lhe são conferidas, e aprovação referendada

pelo colegiado do Programa, torna púbico o RESULTADO FINAL da seleção de candidatos ao MESTRADO

– ANO ACADÊMICO 2021, nos termos do REGIMENTO do Curso, Art.25, e abaixo relacionamos

CANDIDADOS APROVADOS de cada de linha de pesquisa, com respectiva classificação.

Linha: 01 - ENFERMAGEM EM SAUDE PÚBLICA E EPIDEMIOLOGIA DE DOENÇAS NA AMAZONIA
Inscrição Nome Situação

8802 ERLON GABRIEL REGO DE ANDRADE Aprovado(a)

8930 MARLLON RODRIGO SOUSA SANTOS Aprovado(a)

8771 WIDSON DAVI VAZ DE MATOS Aprovado(a)

9047 ALINE PRESLEY PINGARILHO DE CARVALHO Aprovado(a)

8960 DAYANNE DE NAZARE DOS SANTOS Aprovado(a)

8881 ANA FLAVIA DE OLIVEIRA RIBEIRO Aprovado(a)

8869 MARTA CLEONICE CORDEIRO DE ASSUNCAO Aprovado(a)

Linha: 02 - EDUCAÇÃO E CUIDADO EM SAÚDE E ENFERMAGEM NA AMAZÔNIA

Inscrição Nome Situação

8956 TAMIRES DE NAZARE SOARES Aprovado(a)

8955 TANIA DE SOUSA PINHEIRO MEDEIROS Aprovado(a)

8894 SARA VALENA DO ROSARIO SALES MIRANDA Aprovado(a)

8891 MAYARA MELO GALVAO Aprovado(a)

8939 VITOR HUGO PANTOJA SOUZA Aprovado(a)

8978 CASSILENE OLIVEIRA DA SILVA Aprovado(a)

8936 JAQUELINE CARDOSO MARCENA Aprovado(a)

9042 TOBIAS FERREIRA GONCALVES Aprovado(a)

8816 LARISSA KELLY CUNHA COSTA Aprovado(a)

8742 DRIELE CAROLINE NORONHA GOMES Aprovado(a)

8856 TASSIO RICARDO MARTINS DA COSTA Aprovado(a)

8782 KATIA FURTADO DA SILVA ALEM Aprovado(a)

8792 JANICE DE MATOS FRAZAO Aprovado(a)

9050 EDJANE MARCIA LINHARES MELO Aprovado(a)

8685 ARIELLY CRISTINE SALDANHA DA SILVA Aprovado(a)

Belém/PA, 26 de março de 2021.

Prof.ª Dra. Antônia Margareth Moita Sá
Coordenadora Geral do PPGENF

Mestrado em Enfermagem – Associado UEPA/UFAM
Presidente da Comissão Executiva e de Avaliação

http://paginas.uepa.br/ppgenf
mailto:ppgenf.uepa@gmail.com
mailto:ppgenf@uepa.br